(البقرہ: ۲۶۹)

حکیم قرآن

ماہنامہ لاہور

بیادگار، ڈاکٹر محمد رفیع الدین ایم اے پی ایچ ڈی ڈی ٹی اسٹ، مرحوم
مدیر اعزازی، ڈاکٹر البصار احمد ایم اے ایم فل پی ایچ ڈی
معاون، حافظ عاکف سعید ایم اے (لفظ)
ادارہ تحریر: حافظ خالد محمود خضر پروفیسر حافظ نذیر احمد ہاشمی

شمارہ ۵

ربیع الاول ۱۴۲۳ھ - مئی ۲۰۰۲ء

جلد ۲۱

— یکے از مطبوعات —

مرکزئی انجمن خدام القرآن لاہور

۳۶-۷، مڈل ٹاؤن، لاہور ۱۴۔ فون: ۵۸۶۹۵۰۱

کراچی آفس: "اداکرینز" متصل شاہ مجری شاہراہ بیاقت کراچی فون: ۳۳۵۸۶

سالانہ زیر تعاون: 100 روپے

(اس شمارے کی قیمت 18 روپے)

قیمت فی شمارہ: 10 روپے

حرفِ اوّل